

رهبر معظم انقلاب در گذشت حجت الاسلام «مظاهری» را تسلیت گفتند

رهبر معظم انقلاب، در گذشت واعظ شهیر حجت الاسلام مظاهری را تسلیت گفتند.
رهبر معظم انقلاب با صدور پیامی، در گذشت روحانی خدمتگزار و واعظ شهیر، حجت الاسلام آقای مهدی مظاهری را تسلیت گفتند. متن پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی به شرح زیر است: در گذشت

سرپرست اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان:

یک سوم فضای تحصیل در حال فرسودگی و تخریب است!

آموزش و پرورش، گستره‌ای با ۵۰ هزار معلم و ۵ هزار مدرسه در استان اصفهان دارد

سرپرست اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان گفت: یک سوم فضای آموزش و پرورش استان در حال فرسودگی و تخریب است و به‌رغم خیرین مدرسه‌ساز، هنوز یک سوم مدارس در حال تخریب است و تعداد زیادی از مدارس، دو نوبته اداره می‌شود.
محمدجواد احمدی «در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه این هفته اصفهان اظهار کرد: رهبر انقلاب تاکنون به کرات در خصوص آموزش و پرورش تأکید کرده‌اند، و اساس کشور را تعلیم و تربیت می‌دانند و معتقدند: جایگاه معلم در جامعه باید براساس منطق و نگاه اسلامی احیا شود و معلم در نگاه ملت از حرمت و کرامت برخوردار باشد.
وی با بیان اینکه امروز سند بنیادین تحول آموزش و پرورش، دستور و نقشه راه ماست، بیان کرد: دستورالعمل اجرایی ما

در آموزش و پرورش سند بنیادین تحول در آموزش و پرورش است و زمانی که فرهنگیان به محضر رهبر انقلاب می‌رسند، ایشان می‌فرمایند: در اجرای سند تحول باید از هر گونه شتاب‌زدگی پرهیز کرد و با تعداد گرفتن همه جوانب و با تدبیر و تأمل پیش رفت.
سرپرست اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان با بیان اینکه رهبر انقلاب بر لزوم پشتیبانی مالی از طرف دولت و مجلس در اجرای سند بنیادین تحول، تأکید کرده‌اند، عنوان کرد: آنچه فصل الخطاب مادر کشور است، بیانات رهبر انقلاب است و آموزش و پرورش گسترده‌ترین نهاد اجتماعی است که به نوعی با همه خانواده‌ها و اغلب سازمان‌ها و دستگاه‌ها مرتبط بوده و جایگاه خاصی دارد.
وی با بیان اینکه آموزش و پرورش یک سازمان بی‌رقیب است، به لحاظ نقشی

آغاز کرد و در مدرسه میرزا حسین (جنب مسجد سید) مشغول تحصیل شد.
از محضر اساتید بزرگی همچون آیت‌الله حاج آقا احمد مقدس در صرف و نحو، آیت‌الله حاج حسن مدرس، حاج شیخ محمد حسن نجف‌آبادی، آیت‌الله حاج شیخ عباسعلی ادیب، آیت‌الله مشکینی و آیت‌الله سلطانی و آیت‌الله شهید شمس‌آبادی بهره برد. حاج شیخ مهدی مظاهری، دعای کمیل را حفظ بود و علاقه وافری به قرائت آن داشت؛ ایشان این دعا را برای نخستین بار در مسجد آقا سید محمود امام (مسجد عساری) قرائت کرد.

نقش جهان



پرورش استان در حال فرسودگی و تخریب است و به‌رغم خیرین مدرسه‌ساز، هنوز یک سوم مدارس در حال تخریب است و تعداد زیادی از مدارس مسا، دو نوبته اداره می‌شود. یادمان باشد هنوز در برخی مناطق روستایی تنها بر فراز بام مدارس است که پرچم دولت جمهوری اسلامی برافراشته است و هیچ دستگاه دیگری در آن روستا نیست.
وی با بیان اینکه استان اصفهان جزو پنج استان برتر کشور در میان ادارات کل آموزش و پرورش است، یادآوری کرد:

وی با بیان اینکه اگر می‌خواهیم جایگاه برتر علمی در جهان و منطقه را کسب کنیم باید کمر کمک به آموزش و پرورش را محکم ببندیم، خاطر نشان کرد: در بحث تربیتی از منظر صاحب‌نظران نکته‌ای مطرح است و آن این است که در تربیت باید تنظیم لحظه به لحظه شرایط را در نظر داشته باشیم و این کار بسیار سخت است؛ آن هم در دورانی که عصر انفجار اطلاعات است و دانش آموز کمتر تحت تأثیر خانواده و بزرگ‌ترهاست.
سرپرست اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان ادامه داد: یک سوم فضای آموزش و

این موفقیت جز با تلاش معلمان اصفهان حاصل نشده است و وزیر آموزش و پرورش، رؤسای ادارات و مدیر و ناظران مدرسه، پشتیبان معلمان برای انجام وظیفه خود هستند
احمدی در پایان گفت: وقتی آسیب‌های اجتماعی را که ریشه آن‌ها بیرون مدرسه است، می‌گیریم به این نتیجه می‌رسیم که راهی نداریم جز اینکه از شیوه الگویی استفاده کنیم و این همان شیوه اهل بیت است که با رفتار و کردار خود، فضایل اخلاقی را به مخاطب خود آموزش دادند.

مسئولان حوزه آب‌مالک آن نبوده‌ و مدیریت آن را بر عهده دارند؛ بنابراین نمی‌توانند مجوز فروش «حق آبه» کشاورزان را صادر کنند و اگر چنین اتفاقی هم بیفتد این پول برای کشاورزان است و بی‌اشاره به ترد ز یاد برای استان‌ها و شهرهای هم‌جوار چون شیراز، یزد و مشهد از ورز نه افروز: زیر ساخت جاهای در ورودی و خروجی شهر کیفیت لازم را نداشته و با توجه به مشکلات و منابع محدود شهرداری امکان ترمیم آن وجود ندارد.
اظهاری ادعا کرد: با ۱۲۰ شهید در بخش بن رود و ۳۰ شهید در شهر ورز نه فقدان اداره بنیاد شهید و امور ایثارگران به جد احساس می‌شود.

ادامه گفت: به‌هنگام هاسازی آب، توزیع نیز یکی از مشکلات کشاورزان شهر ورز نه است و برداشت‌های غیر مجاز و مجاز از این آب، «حق آبه» کشاورزان ورز نه را تحت تأثیر قرار می‌دهد. وی خاطر نشان کرد: انتظار می‌رود برداشت‌های غیر مجاز شناسایی و برداشت غیر مجاز از بین برود؛ اما برداشت‌های مجاز نیز مورد اعتراض کشاورزان ورز نه است؛ چراکه این آب «حق آبه» آن‌ها بوده و نباید فروخته یا مجوز برای برداشت آن به شخص دیگری داده شود. رئیس شورای شهر ورز نه با انتقاد از بیمانکار و ناظر شدن یک نفر توأمان در سلمان‌دهی رودخانه، گفت تمام مدیران و

بعد از خشکسالی ۸۰ سال و بسستن آب زاینده رود و محروم کردن کشاورزان از «حق آبه» خود آغاز بیکاری حدود ۸۰ درصد مردم شهر ورز نه رقم خورد. امروز به درخواست کشاورزان برای حق خود، فقدان آب کافی برای جاری شدن در زاینده رود جواب داده می‌شود در صورتی که با فرهنگ‌سازی و صرفه‌جویی در چند ماه قبل می‌شد وضعیت سد به شکل دیگری بشدت رئیس شورای شهر ورز نه تصریح کرد: اقدامات در نظر گرفته شده برای کشاورزان تاکنون نتوانسته خسارات به آن‌ها را جبران و زندگی عادی را برای آن‌ها به‌رمغان بیاورد. اظهاری در

رئیس شورای شهر ورز نه:
مسئولان حوزه آب، مالک «زاینده رود» نیستند!
رئیس شورای شهر ورز نه گفت: تمام مدیران و مسئولان حوزه آب زاینده رود، صاحب و مالک آن نبوده و مدیریت آن را بر عهده دارند؛ بنابراین نمی‌توانند مجوز فروش «حق آبه» کشاورزان را صادر کنند و اگر چنین اتفاقی هم بیفتد این پول برای کشاورزان است.
«حسین اظهاری» که در این باره با فارس سخن می‌گفت، اظهار کرد:

۱۳۷ سامانه کمک به خدمات شهری بهتر است

طی هفته گذشته بیش از سه هزار تماس با سامانه ۱۳۷ برقرار شده که بیشترین درخواست مردم در خصوص بهبود خدمات شهری بوده است / ایمن

اجرای طرح پیشگیری از «تبلی چشم» در اردستان

رئیس اداره بهزیستی اردستان: «محمدعلی مطلب‌زاده» اظهار کرد: برنامه پیشگیری از تبلی چشم توسط اداره بهزیستی شهرستان در دستور کار قرار گرفته است و امسال یک هزار کودک در منطقه شهری و ۶۰۰ کودک در روستاهای شهرستان با دستگاه بینایی‌سنج مورد معاینه قرار گرفتند / فارس

مدیر فرآورده‌های طبیعی علوم پزشکی اصفهان: نگاه علوم پزشکی به «عطاری» براندازانه نیست!

حرفه عطاری از عرصه خدمات سلامت غیر قابل حذف است، سپس باید خدمات صحیح و درست در چهار چوب قوانین و مقررات و ضوابط قرار گیرند، بنابراین سلامت جامعه حفظ خواهد شد.
مدیر نظارت بر امور فرآورده‌های طبیعی، سنتی و مکمل دانشگاه علوم پزشکی اصفهان خاطر نشان کرد: اختیارات عطاری، مسئولیت‌هایی بر عهده عطاری می‌گذارد که از چند بعد قانونی، اخلاقی و شرعی به آن نگاه می‌شود که مسئولیت عطاری نسبت به موادی که به مردم می‌دهد، الزامات سلامتی و بهداشتی که باید در تهیه آن رعایت شود، لحاظ موارد شرعی و اطمینان از تأثیر گذاری صددردی محصول و... را در بر می‌گیرد.
وی به لزوم انجام برخی تغییرها در این حرفه اشاره کرد و گفت: لازم است که الزامات بهداشتی، کیفی و نگهداری عطاری‌ها به روز و امکانات رفاهی بیشتر و رفع حوائج علمی برای مشتری در نظر گرفته و بسته‌بندی محصولات مدرن و آلودگی زدایی شود. در اینجا تعامل قوی با گروه‌های طب ایرانی و دانشکده پزشکی ضرورت پیدای می‌کند.
جان‌نثاری، رویکرد نظارتی صرف را به جهت امنیت مردم در حوزه سلامت دانست و بیان کرد: به همین منظور رویکرد مسالمت‌آمیز پنج‌گانه‌ای در پیش گرفته شده و در صورت مشاهده داروهای گیاهی غیر مجاز بحث ارشاد، داروهای دست‌ساز بحث توقیف، محصولات قاچاق بحث توقیف و تعزیرات، استفاده از مواد مخدر توفیقی و قضائی و مداخله در درمان بحث ارشاد و احتیاط کتبی وجود دارد.

۴،۶ میلی‌متر

در حرم مطهر زینب بنت موسی بن جعفر (ع)
«نماز باران» به امامت آیت‌الله مهدوی اقامه شد

صبح روز گذشته در آستان مبارک امامزاده زینب بنت موسی بن جعفر (ع) نماز باران به امامت آیت‌الله مهدوی، نماینده مردم اصفهان در مجلس خبرگان رهبری و امام جمعه موقت اصفهان اقامه شد.
صبح روز گذشته در آستان مبارک امامزاده زینب بنت موسی بن جعفر (ع) نماز باران به امامت آیت‌الله مهدوی، نماینده مردم اصفهان در مجلس خبرگان رهبری و امام جمعه موقت اصفهان اقامه شد.
در این مراسم که با حضور پرشور مردم اصفهان برگزار شده بود، نزول رحمت الهی و آمدن باران در اصفهان از خدای متعال تمنا شد. نماز باران با استسقا از جمله نمازهای مستحبی است که خواندن آن در وقت کم شدن آب‌چاه‌ها و چشمه‌ها و نباریدن باران مستحب است، این نماز دو رکعت است و بهتر است در قنوت آن دعایی خوانده شود که طلب باران در آن آمده است؛ همچنین بهتر است پیش از اقامه نماز مردم سه روز ورز نه بگیرند که روز اول ورز نه شنبه و آخرش دوشنبه باشد و با روز اول چهارشنبه و آخرش جمعه باشد. بارش باران در سال زراعی جاری در اصفهان تنها ۴۶ میلی‌متر بوده است که نسبت به سال گذشته منفی ۳۳ میلی‌متر کاهش داشته است.

گزارش نشست

جانشین سازمان بسیج مستضعفان:

ملت ایران خط خود را از فتنه‌گران جدا کرد



جانشین سازمان بسیج مستضعفان گفت: مردم با بصیرت ایران در اغتشاش‌های اخیر، خط خود را از فتنه‌گران جدا کردند و نشان دادند از باورها و ارزش‌های انقلابی خود لحظه‌ای غفلت نخواهند کرد.
سردار «علی‌فضلی» در مراسم گرامیداشت سالروز شهادت سردار پاسدار شهید احمد کاظمی و هم‌زمانش و گرامیداشت هفتمین روز شهادت شهید مدافع انقلاب «سجاد شاه‌سنایی» که در گلستان شهدای اصفهان برگزار شد، اظهار داشت: آنچه که تاکنون راجع به شهدا شنیده‌ایم همه از زبان خانواده‌ها و هم‌زمان آن‌ها بوده است؛ چرا که شهدا به دلیل خصلت‌های والای اخلاقی، روحی و فروتنی خاص، عادت به تعریف از خویشان نداشتند.
وی افزود: جبهه ما مکتب آموزش عشق به پروردگار بود و آمدن، ماندن و رفتن از این مکتب داوطلبانه انجام می‌شد.
جانشین سازمان بسیج مستضعفان با یادآوری خاطره‌های سید شهید احمد کاظمی ابراز داشت: زمانی که ۲۳ سال پیش در ارتباط با عملیات کربلای ۵ خاطراتی در کنگره شهدای اصفهان بیان داشتم شهید کاظمی از یادآوری این خاطره‌ها مسرور شده، پس از پایان جلسه از من تشکر کرد.

کامیابی عمل به تکلیف در کلام امام خمینی (ره)
سردار فضلی با بیان اینکه در عملیات کربلای ۴ که دو هفته قبل از کربلای ۵ انجام شد، ما با عدم الفتح روبه‌رو شدیم، تأکید کرد: پس از شناسایی عوامل این شکست امام خمینی (ره) فرمودند: اگر در کربلای ۴ شکست خوردیم، در کربلای ۵ پیروز می‌شویم؛ اما در هر دو صورت پیروز میدان هستیم چرا که به تکلیف خود در این زمینه عمل کرده‌ایم.
وی با بیان اینکه ۳۱ سال پیش در چنین ایامی عملیات کربلای ۵ آغاز شد، بیان داشت: در عملیات کربلای ۵ همه فرماندهان هر کدام در چندین مرحله وارد عملیات شدند و در این میان شور و شغف فرماندهانی همچون شهید کاظمی و خرازی به وضوح قابل مشاهده بود.

۸۵ درصد از نیروهای شرکت‌کننده در عملیات کربلای ۵ از بسیجیان بودند
جانشین سازمان بسیج مستضعفان با بیان اینکه در این عملیات حدود ۸۵ درصد از نیروهای شرکت‌کننده از بسیجیان بودند، تصریح کرد: بسیجیانی که در ناآرامی‌های روزهای اخیر برای دفاع از دین خدا به پا خاستند، از تبار همان بسیجیان دفاع مقدس هستند، افرادی چون شهید شاه‌سنایی که در دفاع از دین خدا و حریم ولایت شهادت را با آغوش باز پذیرفتند.
کامیابی دشمنان از مطالبه‌های به حق مردم در ناآرامی‌های اخیر سوءاستفاده کرد
وی با تأکید بر اینکه دشمنان از مطالبه‌های به حق مردم در ناآرامی‌های اخیر سوءاستفاده کرد، گفت: دشمنان نظام و گروهک‌های ضدانقلاب در این اغتشاش‌ها شعارها را عوض کردند، پرچم ایران را آتش زده و به مساجد و حسینیه‌ها هتک حرمت کردند و با این اعمال شنیع آتش خشم ملت ایران را بر علیه خویش برانگیختند.
سردار فضلی با اشاره به سخنانی از رهبر معظم انقلاب مبنی بر اینکه تمام حرکات ناکام دشمن یا ناکب به انقلاب بوده است؛ چرا که انقلاب اسلامی حضور سیاسی دشمنان را ریشه‌کن کرد، ابراز داشت: خوشبختانه مردم با بصیرت ایران همچون همیشه خط خود را از فتنه‌گران و اغتشاش‌گران جدا کردند و نشان دادند از باورها و ارزش‌های انقلابی خود لحظه‌ای غفلت نخواهند کرد.